PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM INDÚSTRIA CRIATIVA

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 02/2025

Aos vinte e oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, a Coordenação do

Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação Profissional em Indústria Criativa,

deliberou sobre o candidato aprovado na segunda etapa do processo seletivo. A seguir,

a relação final de candidato selecionado na segunda etapa, em ordem classificatória,

bem como a indicação da orientadora:

CANDIDATO SELECIONADO – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

DOUTORADO

CANDIDATO ORIENTADORA

JORGE OTAVIO PINTO POUEY DE
OLIVEIRA

VANESSA AMALIA DALPIZOL VALIATI

Novo Hamburgo, 28 de janeiro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Marta Rosecler Bez
Programa de Pós-Graduação Profissional

em Indústria Criativa

		2025-01-28T17:07:24-0300